

273

Dodávateľ :

ŠTRBA-COMPANY s.r.o.

Veľké Lovce 801
94142 Veľké Lovce
SLOVENSKO

IČO: 47353961

DIČ: 2023829170

IČ DPH: SK2023829170

Okresného súdu Nitra oddiel sro, vložka číslo 34849/N

Banka : Československá obchodná banka, a.s.
SWIFT : CEKOSKBX
Tel.: +421 904 105 423
Faktúru vyhotovil :

Odberateľ :

Obec Rúbaň
Rubaň 27
941 36 Rúbaň
SLOVENSKO

IČO: 00309231

DIČ: 2021060580

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :

1020150037

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Obec Rúbaň

Rubaň 27

941 36 Rúbaň

Obečný úrad Rúbaň

Došlo: 12. 10. 2015

RZ:

Fedacie číslo:

Číslo spisu:

ZZ:

Prilohy/listy:

Výdavky:

UU:

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

12.10.2015

12.10.2015

26.10.2015

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Dodávateľsky

Číslo účtu : 4019635186/7500

IBAN : SK78 7500 0000 0040 1963 5186

Suma k úhrade : 7 680,60

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

1020150037

0308

Dod. a plat. podmienky :

Fakturuje Vám za dodaný tovar a služby podľa ZoD č. 2015009010

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Vonkajšia farebná kamera IP,2.0 Megapixel,1080P, podporuje Onvif Protocol, IP66	8,00	ks	250,00	300,00	20	2 000,00	400,00	2 400,00
2		Nahrávacie zariadenie NVR, 24x 1080P alebo 720p, Gigabit LAN, H.264, 4x SATA, VGA a HDMI, PTZ, CZ menu, obsahuje dohľadový CMS SW	1,00	ks	700,00	840,00	20	700,00	140,00	840,00
3		Hardisk 2TB	1,00	ks	90,00	108,00	20	90,00	18,00	108,00
4		Zdroj pre analog. kamery, 12V, 3A	4,00	ks	35,00	42,00	20	140,00	28,00	168,00
5		Zdroj pre analog. kamery, 12V, 5A	2,00	ks	45,00	54,00	20	90,00	18,00	108,00
6		Podružný materiál (konektory, spojky, prepojujacie káble, krabičky, lišty)	1,00	ks	300,00	360,00	20	300,00	60,00	360,00
7		UTP kábel ver. Cat5e vonkajší s lankom	150,00	m	0,65	0,78	20	97,50	19,50	117,00
8		UTP kábel ver. Cat5e vonkajší	160,00	m	0,45	0,54	20	72,00	14,40	86,40
9		Kábel CYKY-J 3x1,5	120,00	m	0,55	0,66	20	66,00	13,20	79,20
10		Optický rozvodná sieť 500m (prevodníky, kotvy, príslušenstvo)	1,00	ks	700,00	840,00	20	700,00	140,00	840,00
11		Rozvádzač 300x300x150mm IP66	5,00	ks	45,00	54,00	20	225,00	45,00	270,00
12		Rack 19", rozvádzač 9U	1,00	ks	130,00	156,00	20	130,00	26,00	156,00
13		Switch 5 port 10/100Mbit	3,00	ks	25,00	30,00	20	75,00	15,00	90,00
14		Switch 8 port 10/100Mbit	1,00	ks	35,00	42,00	20	35,00	7,00	42,00
15		Záložný zdroj 800VA	1,00	ks	80,00	96,00	20	80,00	16,00	96,00
16		Realizácia	1,00	ks	1 600,00	1 920,00	20	1 600,00	320,00	1 920,00

Základ pre DPH 20 % : 6 400,50

DPH 20 % : 1 280,10

Celková suma s DPH

7 680,60

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

7 680,60





PAY by square

Podpis a pečiatka :

STRBA-COMPANY s.r.o.
941 42 Veľké Lovce 801
IČO: 4735366
DIČ: 2023829175
tel.: 0904 105 423 0948 045 527
email: info@strba-company.net www.strba-company.net

ŠTRBA²
Company